



'TOGG bu milletin ortak başarı hikayesi'

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "TOGG'da dünyanın büyük bir ilgi ve gıptayla izlediği bir başarı hikayesini ortaya çıkardık" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, İstanbul Sanayi Odasının (İSO) "Yeni Çağın Sanayisine Odaklı Bir Dönüşüm ve Üretimde Verimlilik Artışı İçin Önceliklerimiz" konulu meclis toplantısına katıldı.

Konuşmasında Bakanlık bünyesinde yapılan çalışmalar ve hayata geçirilen projelere ilişkin bilgi veren Kacır, son 20 yıllık süreçte Türkiye'nin çok önemli işlere imza attığını söyledi.

Türkiye'de son dönemde gerçekleşen ivmelenmeye dönük bir sunum yapan Kacır, Türkiye Yüzyılı'nın inşa edileceği önümüzdeki dönemde **sanayicilerle** çok yakın çalışma içinde olacağını dile getirdi.

"TEMEL YAKLAŞIMIMIZ TEKNOLOJİDE PARADİGMA DEĞİŞİMLERİNİ YAKALAMAK OLACAK"

Kacır, Türkiye'nin birçok alanda gösterdiği gelişime dikkati çekerek, kazanılan tüm birikimin önümüzdeki dönemde açılanarak devam edeceğini söyledi.

Türkiye'yi kritik teknolojilerde bağımsız kılabilmek, yüksek teknoloji ihracatını hak edilen düzeylere çıkarabilmek, katma değerli üretimi daha yaygın hale getirebilmek ve mutlaka nitelikli istihdam politikalarını hayata geçirmek başlıklarının önemli olduğunu ifade eden Kacır, elde edilen kazanımların teknolojiye

paradigma değişikliği ile gerçekleştiğini dile getirdi.

"ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE 12 TEMEL YAKLAŞIMI BENİMSİYOR OLACAĞIZ"

Bakan Kacır, önümüzdeki dönemde akıllı ulaşımdan imalat teknolojilerine, haberleşme teknolojilerinden uzay alanına, enerji ve iklim teknolojilerinden sağlığa, pek çok alanda atılan adımların sıklıkla devam edileceğini söyledi.

Türkiye'nin enerji, haberleşme gibi alanlardaki hedeflerine dikkati çeken Kacır, "İnşallah önümüzdeki dönemde bütün bu alanlarda Türkiye pek çok başarı hikayesinin doğuşuna şahitlik edecek. Biz Türk **sanayisinin**, Türk teknoloji girişim ekosisteminin önümüzdeki dönemde hedeflerimize bizi taşıması için on iki temel yaklaşımı benimsiyor olacağız. Bunların başında Teknoloji Odaklı **Sanayi** Hamlesi'ni daha yaygın bir şekilde uygulamak geliyor" değerlendirmesinde bulundu.

Önümüzdeki dönemin ikinci temel yaklaşımının Türkiye'nin lider milli teknoloji girişimleri ile tanıştırmak olacağını altını çizen Kacır, Türkiye'nin TOGG tecrübesine atıfta bulundu.

"5G PEK ÇOK SEKTÖRÜN HIZLA DÖNÜŞMESİ DEMEK"

Türkiye'nin 5G alanındaki



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır

'TOGG'DA BÜYÜK BİR BAŞARI HİKAYESİNİ ORTAYA ÇIKARDIK'

Bakan Kacır, TOGG'un her şeyin ötesinde Türkiye'nin yeni nesil **sanayi** politikasının en somut örneği olarak gerçekleştiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Yüksek düzeyde Ar-Ge yatırımının dünya devleri rekabet edebilecek şekilde özel sektör tarafından, kamunun uçtan uca himayesi altında gerçekleşmesi aslında Türk **sanayi** için yepyeni bir deneyim oldu. Evet TOGG bir özel sektör girişimi ama aslında bizlerin himayesinde kamunun himayesinde gerçek bir özel sektör girişimi. Ve Sayın Cumhurbaşkanımızın

çalışmalarına dikkati çeken Kacır, "5G hem haberleşme altyapısı açısından dev bir ekosistemin inşası demek hem de pek çok sektörün hızla dönüşmesi demek. Sadece operatörlerimizin önümüzdeki 5 yıl içerisinde 2 milyar dolardan üzerinde yatırım yapacağı bir alandan bahsediyorum. Ve biz

liderliğinde sadece **Sanayi** ve Teknoloji Bakanlığı değil pek çok Bakanlığın eş zamanlı olarak desteklerini ve himayesini sunduğu bir teknoloji girişimi. Bu bir başarı hikayesi, bu, bu milletin ortak başarı hikayesi. Dünyanın büyük bir ilgi ve gıptayla izlediği bir başarı hikayesini ortaya çıkardık. İşte önümüzdeki dönemde aslında Türkiye en az 12 TOGG'la tanışabilir. Bütün bu alanlarda eğer birlikte hareket edebilirsek, benzer bir yaklaşım ortaya koyabilirsek her birinde en az TOGG'un saklı olduğunu düşünüyoruz."

mutlaka bugüne kadar elde ettiğimiz AR-GE kabiliyetini ticarileştireceğiz ve bu alanda bir milli markayı güçlü şekilde ortaya çıkaracağız." ifadelerini kullandı.

Mobilite alanında ve enerji üretimi tarafında batarya teknolojisinin kendileri için çok önemli olduğunu dile



getiren Kacır, bu alandaki çalışmaların da hızla sürdüğünü ve süreceğini aktardı.

"65 NANOMETRELİK ÇİPLERİ TÜRKİYE'DE ÜRETECEĞİZ"

Konuşmasında Lider Milli Teknoloji Girişimleri olan "5G Haberleşme Teknolojileri, Batarya, Güneş Enerjisi Teknolojisi, Rüzgar Türbini, Yüksek Hızlı Tren, Uçan Akıllı Mobilite, Biyoteknolojik İlaçlar, Akıllı Tıbbi Cihazlar, Endüstriyel Robotlar, Yeni Nesil Uydu Girişimi, Teknolojik Gıda Girişimi ve Finansal Teknolojiler" başlıklarında yapılması gerekenlere değinen Kacır, tüm bu alanlarda çok önemli projelerin hayata geçirileceğini söyledi.

Uçan Akıllı Mobilite'nin Türkiye için büyük bir fırsat penceresi olduğuna dikkati çeken Kacır, bu alanda Türkiye'nin söz sahibi ülkeler arasında olacağını dile getirdi.

Kacır, "Çip alanında bir takım yerli kazanımlarımız elbette var. Savunma **sanayinde** akıllı mühimmatların fotodetektör çiplerini TÜBİTAK'ta yerli imkanlarla üretiyoruz. Şimdi yeni bir adım daha atıyoruz, yaklaşık 60 milyon dolarlık bir iş birliğini Katar-TÜBİTAK arasında gerçekleşen bir ortaklıkla gerçekleştireceğiz ve 65 nanometrelük çipleri de Türkiye'de üreteceğiz ama bu alan çok geniş ve çok büyük ölçekli yatırımların gerektiği bir alan. Mutlaka önümüzdeki dönemde bir yabancı sermaye yatırımını bu alanda ülkemize çekmek için çabalarımızı arttıracacağız." bilgisini verdi.



İş dünyasına OVP mesajı



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi'nde yapılan "Orta Vadeli Program (OVP) Çerçevesinde Türkiye ve İstanbul Ekonomi Gündemi" toplantısında iş dünyasının temsilcileriyle bir araya geldi.

Toplantıda, Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda ve yeni OVP hazırlıkları kapsamında, Türkiye'nin cari açığını azaltıcı, ihracat ve uluslararası doğrudan yatırımını artırıcı tematik konularda, iş dünyası ile sivil toplum kuruluşlarının değerlendirmeleri ve önerileri alındı.

Toplantıda konuşan Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, serbest piyasa kuralları içinde israfı önleyici, tasarrufları güçlendirici, ekonominin rekabet gücünü ve verimliliğini artırıcı politikalar uygulamayı sürdüreceklerini belirterek, "Türkiye'nin insan kaynağı, lojistik ve alt yapı gibi potansiyellerinin yatırımla katkıya dönüşmesi için iş dünyasının önünü açmaya devam edeceğiz" dedi.

Toplantıya, **MÜSİAD**, **TOBB**, **YASED**, **TÜSİAD**, **TESK**, **İTO**, **İSO**, **DEİK**, **TİSK** ve **TİM** başta olmak üzere, STK temsilcileri, dernek başkanı ve üyelerinin de aralarında bulunduğu çok sayıda iş insanı katıldı.